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Universidad Zaragoza
Semestre 1 AT1
lunes martes

R1.7

miércoles

jueves

CURSO 2025-26

viernes

Fisica I mecéanica
general

M3.6

Fundamentos de
los materiales de
construcciéon

R1.7

Expresion grafica
aplicada a la
edificacion

R1.4 (aula Inf)

Edificacién I

R1.7

Matemaética
aplicada a la
edificacion I

M2.6

Fundamentos de
los materiales de
construcciéon

R1.7

Fisica I mecéanica
general

M3.6 / M3.4

Fisica I mecéanica
general

M3.6 / M3.4

Expresion grafica
aplicada ala
edificacion

R1.4 (aula Inf)

Matematica

aplicada a la

edificacion I
M2.6

Edificacién I

R1.7

08:30

10:20

10:40

12:30

12:45

14:30

15:30

17:20

17:40

19:30

08:30

10:20

10:40

12:30

12:45

14:30

15:30

17:20

17:40

19:30

Semestre 2 AT1 R1.7
lunes martes miércoles jueves viernes
Fisica II: estética Ma}tematlca Geometria Ma}tematlca
estructural aplicada a la At aplicada a la
edificacion 11 edificacion 11
M3.6 M1.6 (aula Inf) M4.1 (aula Inf) M1.6 (aula Inf)

Materiales I

R1.7

Historia de la
construcciéon

R1.7

Fisica II: estética
estructural

M3.6

Geometria
descriptiva

M4.1 (aula Inf)

Materiales I

R1.7

Geometria
descriptiva

M4.1 (aula Inf)

Historia de la
construcciéon

R1.7

Martin Orna Carmona Subdirector de Ordenacién Académica
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17:40
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